

Arne Madsen Holding ApS

CVR-nr. 20 94 28 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2014.

Arne Yde Madsen
Dirigent

København:
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K
Tel +45 70 15 78 11
Fax +45 70 15 78 12

Farum:
Hovedgaden 9
3520 Farum
Tel +45 44 48 07 85
Fax +45 44 48 03 63

Aarhus:
Olof Palmes Alle 25A,1
8200 Aarhus N
Tel +45 72 410 800
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk
www.ap.dk
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

An independent member firm of

MOORE STEPHENS
INTERNATIONAL LIMITED

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Madsen Holding ApS c/o Arne Madsen Engtoftevej 7, st. tv. 1816 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 94 28 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S
Dattervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at fungere som holdingselskab for EDC Arne Madsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.681 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttotab	-34.066	80.245
Driftsresultat	-34.066	80.245
Andre finansielle indtægter	0	42
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.544.255	0
2 Andre finansielle omkostninger	-85.152	-97.832
Resultat før skat	-2.663.473	-17.545
Skat af årets resultat	-17.440	0
Årets resultat	-2.680.913	-17.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Disponeret fra overført resultat	-2.729.213	-65.845
Disponeret i alt	-2.680.913	-17.545

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2013	2012
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	3.049.533	5.593.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.049.533	5.593.788
Anlægsaktiver i alt	3.049.533	5.593.788
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80	95.305
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.440
Tilgodehavender i alt	80	112.745
Likvide beholdninger	3.089	2.502
Omsætningsaktiver i alt	3.169	115.247
Aktiver i alt	3.052.702	5.709.035

Balance 31. december

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
4 Anpartskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	806.977	3.536.190
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Egenkapital i alt	1.155.277	3.884.490
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	750.000	875.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	309.035	480.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.035	1.355.000
Kortfristet del af langfristet gæld	285.000	285.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.446	0
Anden gæld	413.944	184.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.390	469.545
Gældsforpligtelser i alt	1.897.425	1.824.545
Passiver i alt	3.052.702	5.709.035
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at koncernens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse fører forhandlinger med koncernens kreditinstitutter om en forlængelse og omlægning af de nuværende kreditfaciliteter til datterselskaberne og det er ledelsens forventning, at der kan opnås en aftale og aflægges derfor regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	85.152	97.832
	85.152	97.832
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	7.801.788	7.801.788
Kostpris 31. december 2013	7.801.788	7.801.788
Nedskrivninger 1. januar 2013	-2.208.000	-2.183.000
Årets nedskrivning	-2.544.255	-25.000
Nedskrivninger 31. december 2013	-4.752.255	-2.208.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	3.049.533	5.593.788

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arne Madsen Holding ApS
EDC Arne Madsen A/S	90 %	4.638.370	-1.811.074	3.049.533
		4.638.370	-1.811.074	3.049.533

4. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2013	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	3.536.190	3.602.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.729.213</u>	<u>-65.845</u>
	<u>806.977</u>	<u>3.536.190</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2013	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>48.300</u>	<u>48.300</u>
	<u>48.300</u>	<u>48.300</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	750.000	875.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0	309.035	480.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.344.035</u>	<u>1.640.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds kreditinstitutter, som på statusdagen er udnyttet med t.kr. 3.697.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.